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Montag - Freitag

32 SN SN SN 32 32 SN SN 32 SN SN SN 32 SN 32
HerzogstraßeStaufenberg-Sichelnstein, 

KircheStaufenberg-Nienhagen, 
BachstraßeStaufenberg-Escherode, 

Kaufunger Waldstraße
Bachstraße

Escheröder StraßeStaufenberg-Dahlheim, 
Leipziger StraßeStaufenberg-Uschlag, 

Hintergasse
Zum Sportplatz

Landwehrhagener Straße
Am Kitzebach
KönigsstraßeStaufenberg-Benterode, 

BruchhofStaufenberg-Landwehrhagen, 
Obere Dorfstraße

 abSpiekershausen Fuldagarten30/33b 

 anLandwehrhagen Rathaus30/33b 

Rathaus
KirchstraßeStaufenberg-Lutterberg, 

Pfingstgasse
Weidenweg

Triftstraße
Im Rotte

Vor der Hecke
Im Rotte

Auf der Höhe
Alte Kasseler LandstraßeHMÜ-Bonaforth, 

Ortsmitte
Bonaforther Straße/Ost

Bonaforther Straße/Löwenau
Kasseler Straße/Löwenau

Brüder-Grimm-SchuleHann. Münden, 
Am Feuerteich

Bahnhof
 abHann. Münden BahnhofRB8r 

 anKassel HauptbahnhofRB8r 

 abHann. Münden BahnhofRB8r 

 anGöttingen BahnhofRB8r 

MitscherlichstraßeHann. Münden, 
Göttinger Straße

Auefeld/BBS
Wildemannschlucht

Querweg
Brüder-Grimm-Schule

6.22
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.32
6.33

-
-
-
-
-

6.40
-

6.43
6.46
7.08
7.30

6.24
6.27
6.30
6.31
6.32
6.35
6.37
6.39

-
-

6.40
6.42
6.44
6.45
6.26
6.35
6.48
6.52

-
-
-
-
-
-

6.53
-
-
-
-

7.00
-

7.03
7.06
7.08
7.30

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19

-
7.22
7.25
7.53
8.13

7.26
7.30
7.32
7.38
7.39
7.40Bf

7.46
7.48
7.50
7.52
7.54
7.56
7.26
7.36
7.58
8.02
8.03
8.04
8.05

-
-
-
-
-
-
-
-

8.12
-

8.15
8.18

8.19
8.23
8.25

8.22
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33

-
-
-
-
-

8.40
-

8.43
8.46
8.53
9.13
9.06
9.45

10.22
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33

-
-
-
-
-

10.40
-

10.43
10.46
10.53
11.13
11.06
11.40

11.12
11.16

-
-
-
-
-
-

11.17
-
-
-
-

11.24
-

11.27
11.30
11.53
12.13

11.57
11.58
11.59
12.00

-
12.03
12.06

11.45
11.54He
12.22
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

-
-
-
-
-

12.40
-

12.43
12.46
12.53
13.13
13.06
13.40

13.02
13.03
13.04
13.05

-
13.08

-

-
13.12

13.01
13.03
13.05
13.07
13.09
13.10
12.45
12.54He
13.12
13.16

-
-
-
-
-
-

13.17
-
-
-
-

13.24
-

13.27
13.30

13.26
13.35
14.02
14.06

-
-
-
-
-
-

14.07
-
-
-
-

14.14
-

14.17
14.20

14.22
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33

-
-
-
-
-

14.40
-

14.43
14.46
14.53
15.13
15.06
15.40

15.31
15.33
15.35
15.37
15.39
15.40
15.26
15.35
15.42
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53

-
-
-
-
-

16.00
-

16.03
16.06

16.22
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33

-
-
-
-
-

16.40
-

16.43
16.46
16.53
17.13
17.06
17.40

SN Fährt nur an Schultagen in Niedersachsen
He an Schultagen in Hessen

32 fährt zwischen Uschlag und
Landwehrhagen als Linie 32

Bf Fährt weiter bis Hann. Münden Bahnhof,
Ankunft 7.50 Uhr
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Montag - Freitag

SN 32 32 32

Samstag

32 32 32 32 32 32 32
HerzogstraßeStaufenberg-Sichelnstein, 

KircheStaufenberg-Nienhagen, 
BachstraßeStaufenberg-Escherode, 

Kaufunger Waldstraße
Bachstraße

Escheröder StraßeStaufenberg-Dahlheim, 
Leipziger StraßeStaufenberg-Uschlag, 

Hintergasse
Zum Sportplatz

Landwehrhagener Straße
Am Kitzebach
KönigsstraßeStaufenberg-Benterode, 

BruchhofStaufenberg-Landwehrhagen, 
Obere Dorfstraße

 abSpiekershausen Fuldagarten30/33b 

 anLandwehrhagen Rathaus30/33b 

Rathaus
KirchstraßeStaufenberg-Lutterberg, 

Pfingstgasse
Weidenweg

Triftstraße
Im Rotte

Vor der Hecke
Im Rotte

Auf der Höhe
Alte Kasseler LandstraßeHMÜ-Bonaforth, 

Ortsmitte
Bonaforther Straße/Ost

Bonaforther Straße/Löwenau
Kasseler Straße/Löwenau

Brüder-Grimm-SchuleHann. Münden, 
Am Feuerteich

Bahnhof
 abHann. Münden BahnhofRB8r 

 anKassel HauptbahnhofRB8r 

 abHann. Münden BahnhofRB8r 

 anGöttingen BahnhofRB8r 

MitscherlichstraßeHann. Münden, 
Göttinger Straße

Auefeld/BBS
Wildemannschlucht

Querweg
Brüder-Grimm-Schule

17.22
17.26
17.27
17.28
17.29
17.30
17.32
17.33

-
-
-
-
-

17.40
-

17.43
17.46
17.53
18.13
18.06
18.45

18.22
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33

-
-
-
-
-

18.40
-

18.43
18.46
18.53
19.13
19.06
19.40

20.22
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33

-
-
-
-
-

20.39
-

20.40
20.42
20.53
21.13
21.06
21.40

0.22
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.32
0.33

-
-
-
-
-

0.39
-

0.40
0.42

1.065
1.40

8.22
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33

-
-
-
-
-

8.40
-

8.43
8.46
8.53
9.13
9.06
9.45

10.22
10.26
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33

-
-
-
-
-

10.40
-

10.43
10.46
10.53
11.13
11.06
11.45

12.22
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

-
-
-
-
-

12.40
-

12.43
12.46
12.53
13.13
13.06
13.40

14.22
14.26
14.27
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33

-
-
-
-
-

14.40
-

14.43
14.46
14.53
15.13
15.06
15.40

16.22
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33

-
-
-
-
-

16.39
-

16.40
16.42
16.53
17.13
17.06
17.40

20.22
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33

-
-
-
-
-

20.39
-

20.40
20.42
20.53
21.13
21.06
21.40

0.22
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.32
0.33

-
-
-
-
-

0.39
-

0.40
0.42

1.06
1.40

SN Fährt nur an Schultagen in Niedersachsen
5 nur Freitag

32 fährt zwischen Uschlag und
Landwehrhagen als Linie 32
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Sonn- und Feiertag

32 32 32 32 32
HerzogstraßeStaufenberg-Sichelnstein, 

KircheStaufenberg-Nienhagen, 
BachstraßeStaufenberg-Escherode, 

Kaufunger Waldstraße
Bachstraße

Escheröder StraßeStaufenberg-Dahlheim, 
Leipziger StraßeStaufenberg-Uschlag, 

Hintergasse
Zum Sportplatz

Landwehrhagener Straße
Am Kitzebach
KönigsstraßeStaufenberg-Benterode, 

BruchhofStaufenberg-Landwehrhagen, 
Obere Dorfstraße

 abSpiekershausen Fuldagarten30/33b 

 anLandwehrhagen Rathaus30/33b 

Rathaus
KirchstraßeStaufenberg-Lutterberg, 

Pfingstgasse
Weidenweg

Triftstraße
Im Rotte

Vor der Hecke
Im Rotte

Auf der Höhe
Alte Kasseler LandstraßeHMÜ-Bonaforth, 

Ortsmitte
Bonaforther Straße/Ost

Bonaforther Straße/Löwenau
Kasseler Straße/Löwenau

Brüder-Grimm-SchuleHann. Münden, 
Am Feuerteich

Bahnhof
 abHann. Münden BahnhofRB8r 

 anKassel HauptbahnhofRB8r 

 abHann. Münden BahnhofRB8r 

 anGöttingen BahnhofRB8r 

MitscherlichstraßeHann. Münden, 
Göttinger Straße

Auefeld/BBS
Wildemannschlucht

Querweg
Brüder-Grimm-Schule

8.22
8.26
8.27
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33

-
-
-
-
-

8.39
-

8.40
8.42
8.53
9.13
9.06
9.45

12.22
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33

-
-
-
-
-

12.39
-

12.40
12.42
12.53
13.13
13.06
13.40

16.22
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33

-
-
-
-
-

16.39
-

16.40
16.42
16.53
17.13
17.06
17.40

20.22
20.26
20.27
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33

-
-
-
-
-

20.39
-

20.40
20.42
20.53
21.13
21.06
21.40

0.22
0.26
0.27
0.28
0.29
0.30
0.32
0.33

-
-
-
-
-

0.39
-

0.40
0.42

32 fährt zwischen Uschlag und
Landwehrhagen als Linie 32
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Montag - Freitag
S

32 33 32 32 SN FN32 SN32 SN SN SN FN32 SN32 SN SNH FN32
Göttinger StraßeHann. Münden, 

Auefeld/BBS
Gimter Straße/Auefeld

Gimter Straße/Weserpark
 abGöttingen BahnhofRB8r 

 anHann. Münden BahnhofRB8r 

 abKassel HauptbahnhofRB8r 

 anHann. Münden BahnhofRB8r 

Bahnhof
Mitscherlichstraße

Schloss
Rotunde

Wildemannschlucht
Querweg

Brüder-Grimm-Schule
Pionierstraße

Kurhessenstraße
Schröderstraße

Pionierbrücke
Kasseler Straße

Bonaforther Str./LöwenauHMÜ-Bonaforth, 
Alte Kasseler Landstraße

Ortsmitte
Bonaforther Straße/Ost

Bonaforther Straße/Löwenau
Kasseler Straße/Löwenau

Im RotteStaufenberg-Lutterberg, 
Vor der Hecke

Im Rotte
Triftstraße

Weidenweg
Pfingstgasse

Kirchstraße
Auf der Höhe

Göttinger Straße
SchuleStaufenberg-Landwehrhagen, 

Kronenhofer Straße
Rathaus

 abLandwehrhagen Rathaus30/33b 

 anSpiekershausen Fuldagarten30/33b 

Am Gansiegen
Petersweg

Kronenhofer Straße
Obere Dorfstraße

Bruchhof
KönigsstraßeStaufenberg-Benterode, 

Am KitzebachStaufenberg-Uschlag, 
Landwehrhagener Straße

Zum Sportplatz
Hintergasse

Leipziger Straße
Escheröder StraßeStaufenberg-Dahlheim, 

BachstraßeStaufenberg-Escherode, 
Kaufunger Waldstraße

KircheStaufenberg-Nienhagen, 
HerzogstraßeStaufenberg-Sichelnstein, 

Im WilhelmslandStaufenberg-Spiekershausen, 
In der Fuldaaue

Im Eichholz

5.11
5.12
5.14

-
-
-
-
-
-
-
-

5.16
-
-
-
-
-

5.19
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32

-
-
-
-

5.36

6.40
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6.42
-
-
-
-
-

6.45
-
-
-

6.51

6.00
6.44
6.25
6.45
7.10
7.11
7.13

-
-
-
-
-
-
-
-

7.16
-
-
-
-
-

7.19
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32

-
-

7.35
-

7.36

8.14
8.53
8.46
9.06
9.11
9.12
9.14

-
-
-
-
-
-
-
-

9.16
-
-
-
-
-

9.19
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31
9.32

-
-
-
-

9.36

10.42
10.43
10.45

-
-
-
-
-
-
-
-

10.47
-
-
-
-
-

10.50
10.56
10.58
10.59
11.00
11.01
11.02
11.03

-
-
-

11.08
11.10
11.22
11.30

10.18
10.53
10.46
11.06
11.08
11.09
11.11

-
-
-
-
-
-
-
-

11.13
11.14)

11.15)

11.16)

11.17)

11.19)

11.19
11.25
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32

-
-
-
-

11.36
11.49He
12.01

11.18
11.20
11.21
11.22

10.46
11.06
11.26

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

11.28
-
-
-
-
-

11.31
-
-
-
-
-
-
-

11.35
11.35

-
-

11.39
11.49He
12.01

10.46
11.06
11.35
11.36
11.38
11.40
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.52
11.55
11.56
11.57

11.46
12.06
12.29

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.31
-
-
-
-
-

12.37
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

-
-
-
-

12.51

-
-
-

12.52
12.54
12.56
12.57
12.58
13.00

12.40
12.41
12.43
12.45
12.47
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.57
13.00
13.01
13.02

12.18
12.53
12.46
13.06
13.08
13.09
13.11

-
-
-
-
-
-
-
-

13.13
13.14)

13.15)

13.16)

13.17)

13.19)

13.19
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

-
-
-
-

13.36
13.39He
13.51

13.13
13.15
13.16
13.17
12.18
12.53
12.46
13.06
13.22
13.23
13.25

-
-
-
-
-
-
-
-

13.27
-
-
-
-
-

13.30
-
-
-
-
-
-
-

13.35
13.35

-
-

13.39

12.46
13.06
13.30
13.31
13.33

-
-
-
-
-
-
-
-

13.35
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.43
13.49
13.51
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56

-
-
-

14.01
14.02
14.22
14.30

14.53
14.55
14.56
14.57
14.18
14.53

15.02
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15.04
-
-
-
-
-

15.07
-
-
-

15.14
15.15
15.16
15.17

-
-
-
-

15.21
15.22
15.30

-
-
-

15.22
15.24
15.26
15.27
15.28
15.30

14.18
14.53
14.46
15.06
15.08
15.09
15.11

-
-
-
-
-
-
-
-

15.13
15.14)

15.15)

15.16)

15.17)

15.19)

15.19
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32

-
-
-
-

15.36
15.40He
15.52

SN Fährt nur an Schultagen in Niedersachsen
FN Fährt nur an Ferientagen in Niedersachsen
He an Schultagen in Hessen

32 ab Landwehrhagen Rathaus als Linie 32
Richtung Heiligenrode, Kassel

33 Bus fährt weiter als Linie 33
) Halt nur zum Aussteigen
H kein Niederflurfahrzeug garantiert
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Montag - Freitag

SN32 SN 32 SN 32 32

Samstag

32 32 32 32 32 32 32
Göttinger StraßeHann. Münden, 

Auefeld/BBS
Gimter Straße/Auefeld

Gimter Straße/Weserpark
 abGöttingen BahnhofRB8r 

 anHann. Münden BahnhofRB8r 

 abKassel HauptbahnhofRB8r 

 anHann. Münden BahnhofRB8r 

Bahnhof
Mitscherlichstraße

Schloss
Rotunde

Wildemannschlucht
Querweg

Brüder-Grimm-Schule
Pionierstraße

Kurhessenstraße
Schröderstraße

Pionierbrücke
Kasseler Straße

Bonaforther Str./LöwenauHMÜ-Bonaforth, 
Alte Kasseler Landstraße

Ortsmitte
Bonaforther Straße/Ost

Bonaforther Straße/Löwenau
Kasseler Straße/Löwenau

Im RotteStaufenberg-Lutterberg, 
Vor der Hecke

Im Rotte
Triftstraße

Weidenweg
Pfingstgasse

Kirchstraße
Auf der Höhe

Göttinger Straße
SchuleStaufenberg-Landwehrhagen, 

Kronenhofer Straße
Rathaus

 abLandwehrhagen Rathaus30/33b 

 anSpiekershausen Fuldagarten30/33b 

Am Gansiegen
Petersweg

Kronenhofer Straße
Obere Dorfstraße

Bruchhof
KönigsstraßeStaufenberg-Benterode, 

Am KitzebachStaufenberg-Uschlag, 
Landwehrhagener Straße

Zum Sportplatz
Hintergasse

Leipziger Straße
Escheröder StraßeStaufenberg-Dahlheim, 

BachstraßeStaufenberg-Escherode, 
Kaufunger Waldstraße

KircheStaufenberg-Nienhagen, 
HerzogstraßeStaufenberg-Sichelnstein, 

Im WilhelmslandStaufenberg-Spiekershausen, 
In der Fuldaaue

Im Eichholz

14.18
14.53
14.46
15.06
15.15
15.18
15.20

-
-
-
-
-
-
-
-

15.22
-
-
-
-
-

15.25
-
-
-

15.32
15.33
15.34
15.35

-
-
-
-

15.39
15.40He
15.52

15.14
15.53
15.46
16.06
16.09
16.10
16.12

-
-
-
-
-
-
-
-

16.14
16.17
16.18
16.19
16.20
16.22
16.22
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.35

-
-
-
-

16.39

16.40)

16.41)

16.42)

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16.47)

16.48)

16.49

16.14
16.53
16.46
17.06
17.11
17.12
17.14

-
-
-
-
-
-
-
-

17.16
-
-
-
-
-

17.19
17.25
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32

-
-
-
-

17.36

17.46
17.47
17.49

-
-
-
-
-
-
-
-

17.51
-
-
-
-
-

17.54
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.07

-
-
-
-

18.11
18.22
18.30

-
-
-

18.12)

18.13)

18.16)

18.17)

-
-

18.18)

18.19)

18.21)

18.23)

18.24)

18.27)

18.30

18.14
18.53
18.46
19.06
19.11
19.12
19.14

-
-
-
-
-
-
-
-

19.16
-
-
-
-
-

19.19
19.25
19.27
19.28
19.29
19.30
19.31
19.32

-
-
-
-

19.36

20.42
20.43
20.45

-
-
-
-
-
-
-
-

20.47
-
-
-
-
-

20.49
20.55
20.57
20.58
20.59
21.00
21.01
21.02

-
-
-
-

21.06

6.36
6.56
7.12
7.13
7.15

-
-
-
-
-
-
-
-

7.17
-
-
-
-
-

7.19
7.25
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He an Schultagen in Hessen

32 ab Landwehrhagen Rathaus als Linie 32
Richtung Heiligenrode, Kassel

) Hält nur zum Aussteigen
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Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Sonn- und Feiertag

32 32 32 32
Göttinger StraßeHann. Münden, 

Auefeld/BBS
Gimter Straße/Auefeld

Gimter Straße/Weserpark
 abGöttingen BahnhofRB8r 

 anHann. Münden BahnhofRB8r 

 abKassel HauptbahnhofRB8r 

 anHann. Münden BahnhofRB8r 

Bahnhof
Mitscherlichstraße

Schloss
Rotunde

Wildemannschlucht
Querweg

Brüder-Grimm-Schule
Pionierstraße

Kurhessenstraße
Schröderstraße

Pionierbrücke
Kasseler Straße

Bonaforther Str./LöwenauHMÜ-Bonaforth, 
Alte Kasseler Landstraße

Ortsmitte
Bonaforther Straße/Ost

Bonaforther Straße/Löwenau
Kasseler Straße/Löwenau

Im RotteStaufenberg-Lutterberg, 
Vor der Hecke

Im Rotte
Triftstraße

Weidenweg
Pfingstgasse

Kirchstraße
Auf der Höhe

Göttinger Straße
SchuleStaufenberg-Landwehrhagen, 

Kronenhofer Straße
Rathaus

 abLandwehrhagen Rathaus30/33b 

 anSpiekershausen Fuldagarten30/33b 

Am Gansiegen
Petersweg

Kronenhofer Straße
Obere Dorfstraße

Bruchhof
KönigsstraßeStaufenberg-Benterode, 

Am KitzebachStaufenberg-Uschlag, 
Landwehrhagener Straße

Zum Sportplatz
Hintergasse

Leipziger Straße
Escheröder StraßeStaufenberg-Dahlheim, 

BachstraßeStaufenberg-Escherode, 
Kaufunger Waldstraße

KircheStaufenberg-Nienhagen, 
HerzogstraßeStaufenberg-Sichelnstein, 

Im WilhelmslandStaufenberg-Spiekershausen, 
In der Fuldaaue

Im Eichholz
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32 ab Landwehrhagen Rathaus als Linie 32
Richtung Heiligenrode, Kassel


